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مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خبر داد:

برگزاری برنامههای متنوع دهه کرامت و روز دختر در آذربایجان شرقی

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجانشرقی از برگزاری برنامههای متنوع دهه کرامت و روز دختر در استان

خبر داد.

حکیمه انتظاری در جلسه هماهنگی دهه کرامت و روز دختر با کارشناسان امور بانوان و خانواده دستگاه های اجرایی استان گفت: دیدار با خانواده های شهدا و فرزندان دختر،

دختران تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و همچنین جشنواره دختران آفتاب و مسابقات ورزشی ویژه دختران روستایی از دیگر برنامه ها دهه کرامت است.

وی در این نشست بر ضرورت تقویت توانمندی ها، ارتقا اعتماد به نفس و فراهم کردن فرصت های برابر برای دختران تأکید کرد و از نهادهای مختلف خواست تا در راستای

حمایت از دختران، اقدامات جدی و مؤثری انجام دهند.

وی عنوان کرد: توانمندسازی دختران نه تنها به عنوان یک ضرورت اجتماعی، بلکه به عنوان یکی از ارکان اصلی رشد و توسعه پایدار استان، باید در کانون توجه قرار گیرد و دختران

باید فرصت های برابر برای شکوفایی استعدادها و ایفای نقش های تأثیرگذار در جامعه را داشته باشند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی همچنین به لزوم توجه به ارتقا سلامت روانی و جسمی دختران در تمامی سطوح اشاره کرد و افزود: مسائل مربوط به

سلامت روان و جسمی دختران باید به طور جامع و همه جانبه در برنامه های حمایتی و ارتقائی گنجانده شود و این امر به ویژه در دختران روستاها و مناطق محروم و کم تر

برخوردار از اهمیت بالایی برخوردار است.

انتظاری در ادامه با اشاره به روز ولادت حضرت معصومه (س) و جایگاه ویژه این روز در تقویت هویت دختران، تأکید کرد: صدای دختران باید در جامعه شنیده شود و دغدغه های

آن ها باید در سطوح مختلف از جمله در فرایندهای تصمیم گیری های کلان مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد: این امر نه تنها نیازمند توجه به ابعاد مختلف زندگی دختران است، بلکه باید در سیاست گذاری ها، برنامه ریزی ها و فعالیت های اجرایی نیز به طور جدی پیگیری

شود.

وی در پایان از نهادهای دولتی، سازمان های غیردولتی و همه مسئولان خواست تا با همکاری و هم افزایی، برای رفع مشکلات و تقویت جایگاه دختران در تمامی ابعاد، گام های

مؤثر و پایدار بردارند و در راستای تحقق عدالت اجتماعی برای این گروه مهم از جامعه، اقدامات مؤثری انجام دهند چراکه تحقق این اهداف تنها با همکاری تمامی بخش ها و

نهادهای مرتبط ممکن خواهد بود.
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